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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger Festivaler OptaktForum 

 

En stemme for livet: I øjeblikket kan man flere steder i landet se en 

dokumentarfilm om Herning Kirkes Drengekor. Filmen skildrer dirigen-

ten Mads Bille og hans utrættelige kamp for at give alle drenge med 

et stemmemæssigt talent en chance for at udvikle det. Du kan stadig 

nå at se filmen. Læs mere og se spilleplanen på www.optakt.com.  

 

Klassiske dage i Holstebro: Fra den 1. til 4. oktober er der for femte 

gang international musikfestival i Holstebro med verdenskendte musi-

kere, en dansk digter, musik til en skulptur og meget mere. Læs mere 

 

Har musikerne det publikum de fortjener? Forfatter, forsker og 

musikformidler Lars Ole Bonde har skrevet en kommentar til Claus 

Johansens opsang ”Flyt dig” og lægger op til diskussion. Læs opsang 

og kommentar 

 
Enghave barok 

 Bannerannoncer 

Efterårs-festivaler: I går startede Amager Musikfestival som de næ-

ste uger vil sætte fokus på 200 års-jubilaren Mendelsohn og den ty-

ske romantik. I oktober er der bl.a. international guitarfestival. I no-

vember Wundergrund i København og Musikhøst i Odense og meget 

mere. 

 

Divaer: Hvem er verdens største diva? Er det den smukke og tempe-

ramentsfulde Angela Gheorghiu, den charmerende og festglade Anna 

Netrebko, er det Renée Fleming, Measha Brueggergosmann eller er 

det Maria Callas? DR inviterer os alle til at give et bud. 

 

Årets musiker Jens E. Christensen: Dansk Komponist Forening har 

tildelt organist i Vor Frelsers Kirke, Jens E. Christensen, Musikerpri-

sen på 20.000 kr. Det kan fejres sammen med genåbningen af kirken 

efter et omfattende restaureringsarbejde. Læs begrundelsen og flere 

priser 

 

007 Classics: Hvis du har set en James Bond-film, så kender du 

også den musik som ledsager Agent 007’s fantastiske eventyr. I sid-

ste uge spillede Odense Symfoniorkester en hel stribe Bond-hits ved 

2 koncerter. Hvad bliver mon det næste de finder på i Odense? 

 

Nyhederne kan læses på www.optakt.com 

 

Tilbud i musikshoppen 

 

 
Kuhlau: Elverhøj 

 

 
Brahms klaverkoncert nr.1 

 

 

Se de øvrige tilbud 

  



 

 

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 

 

 

 

 

 

 
 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Copenhagen Renaissance Music Festival: 2. – 8. november 2009 

Årets festival fokuserer på den napolitanske komponist Ascanio Mayone med koncerter dag fra 3.-8. no-

vember. 

4. november i Blågårds kirke. Medlemspris 45. kr. (normalpris 60 kr.) 

7. november i Holmens kirke og 8. november i Garnisons kirke. Medlemspris 75 kr. (normalpris 100 kr.) 

Billetter købes ved indgangen ½ time før koncerten. Fremvis medlemskort. 

 

 
Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om septem-
ber måneds præmie: Händels opera Partenope i den anmelderroste forestilling fra Det 
kgl. Teater med bl.a. Andreas Scholl, Tuva Semmingsen, Inger Dam Jensen og med 
Concerto Copenhagen under ledelse af Lars Ulrik Mortensen. 

 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 
 


